ragem, a serem executados na sede da Unidade Operacional da Anatel
U.O 101, pelo período de 12 (doze) meses. Fundamento legal: Arts.
55 e 57, Lei 9.472/97 e legislação correlata. Programa de trabalho:
24122075020000001. Elemento de despesa: 339039. Valor anual do
contrato: R$23.499,00(vinte e três mil quatrocentos e noventa e nove
reais). Nota de empenho nº 2010NE000086. Desembolso no exer-
cício: R$19.582,50(dezenove mil quinhentos e oitenta e dois reais e
cinqüenta centavos).

ESCRITÓRIO REGIONAL EM MINAS GERAIS
APOIO JURIDICO

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO No- 1/2010

A Agência Nacional de Telecomunicações - Anatel, no uso de suas atribuições legais, e nos
termos do disposto no art. 77, inciso IX, do Regimento Interno, aprovado pela Resolução n° 270/01,